
Uchwała Nr 1950 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 31 października 2018 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie dodatkowego zajęcia zarobkowego przez 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 125 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 1668) w związku z art. 230 ust. 7 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2018 r., 

poz. 1669), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

Senat wyraża zgodę na prowadzenie przez JM Rektora działalności gospodarczej Prywatna 

Praktyka Stomatologiczna Marek Ziętek, ul. Kniaziewicza 2/4, 50-454 Wrocław. 

  

§ 2. 

Zgoda obowiązuje do końca kadencji. 

  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

  

 

          

                                                                                   Za Senat 

  
 


